
Dz-12.0021.59.2023 
 

UCHWAŁA NR LIX/680/2023 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na 2024 rok 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się tryb realizacji zadania przyjętego uchwałą nr LVII/658/2023 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 4 lipca 2023 r. w następujący sposób: 

Z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych w 
formie Otwartego Konkursu Ofert z pominięciem 
Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 a Ustawy z 
24.04.2003 o działalności pożytku publ. i wolontariacie, II- 
IV kwartał 2024 

10 000 zł ZIS 

Na: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

3. Organizacja zimowych i letnich obozów sportowych z 
pominięciem Otwartego Konkursu Ofert w oparciu o art.19 
a Ustawy z 24.04.2003 o działalności pożytku publ. i 
wolontariacie, II- IV kwartał 2024 

10 000 zł ZIS 

§ 2. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr LVII/658/2023 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 4 lipca 2023 r. w następujący sposób: 

Z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

4. Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu 
specjalistycznego ul. Koprowa 4 - organizacja integracyjnej 
imprezy plenerowej, m.in. zakup artykułów spożywczych, 
upominków, itp. 

5 000 zł MOPS 



Na: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota 

Jednostka 
realizująca 

4. Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu 
specjalistycznego ul. Koprowa 4 - organizacja 
integracyjnej imprezy plenerowej, m.in. zakup artykułów 
spożywczych, upominków, itp. 

5 000 zł 
Centrum 

Administracyjne 

nr 2 w Krakowie 

§ 3. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr LVII/658/2023 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 4 lipca 2023 r. (z późn. zm.) w następujący 
sposób: 

Z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Mobilny serwis rowerowy 10 000 zł ZDMK 

Na: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Mobilny serwis rowerowy 10 000 zł ZTP 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVII/658/2023 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 4 lipca 2023 r. w następujący sposób: 

Z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

4. KS Baszta- konserwacja boisk oraz budynku 20 000 zł ZIS 

Na: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ kwota 

Jednostka 
realizująca 

4. KS Baszta- wymiana drzwi w budynku klubowym KS Baszta 
przy boisku ze sztuczną murawą przy ul. Aleksandry  20 000 zł ZIS 

 

  



§ 5. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr LVII/658/2023 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 4 lipca 2023 r.: 

Z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

7. Samorządowe Przedszkole Nr 154- modernizacja placu 
zabaw , bezpieczna nawierzchnia i inne prace remontowe 40 000 zł 

MCOO/P 
154 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

7. Samorządowe Przedszkole Nr 154- modernizacja placu 
zabaw , bezpieczna nawierzchnia i inne prace remontowe 40 000 zł ZSP nr 19 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

Zbigniew Kożuch 


